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Rantasalmen 4H-yhdistys ry hakee taloudellista avustusta 
kierrätysmyymälän toiminnan jatkamiseen Rantasalmen 
kirkonkylällä. 
 
Kierrätysmyymälä on perustettu yhdistyksen Nuorten kierrätyspiste-
hankeaikana 1.1.2022-30.9.2023. Myymälän toiminnasta vastanneen 
työntekijän palkkakulut ovat siirtymässä yhdistykselle, kun hanke 
päättyy. Hankkeen päättyessä hakemuksensa mukaan yhdistys ei 
pysty suoriutumaan myymälän kuluista kokonaan. 
Myymälään on yhdistyksen mukaan työllistetty yhteensä neljä 
pitkäaikaistyötöntä palkkatuella sekä viisi henkilöä kuntouttavassa 
työtoiminnassa. Heinäkuussa voimaan tullut palkkatukiuudistus on 
lisännyt järjestöjen palkkakuluja. Aiemmin yhdistykset pystyivät 
palkkaamaan pitkäaikaistyöttömiä palkkatuella ilman kuluja, mutta 
nykyisin myös yhdistykset ovat velvollisia maksamaan työllistettyjen 
palkan sivukulut ja lomarahat.  
 
4H-yhdistys kuvaa toimintaa ja sen ennakoituja kehityssuuntia 
tarkemmin hakemuksessaan. 
 
Oheismateriaalina avustushakemus. 
 
Yhdistyksen mukaan kierrätysmyymälän kokonaiskulut 
palkkakuluineen ovat noin 3 900 euroa kuukaudessa. Yhdistys hakee 
avustusta 1500 €/kk kolmen kuukauden (1.10.-31.12.2023) ajalle 
yhteensä 4 500 euroa. 
 
Yhdistys kertoo hakevansa Leader-hankerahoitusta uuteen 
kierrätysaiheiseen hankkeeseen, jonka tavoitteena on tuottaa myös 
toimintaa kaikenikäisten yksinäisyyden ja syrjäytymisen 
ehkäisemiseksi. 
 
Kunnan on hallintolain (434/2003) 6 §:n mukaisesti on kohdeltava 
hallinnossa asioivia tasapuolisesti sekä käytettävä toimivaltaansa 
yksinomaan lain mukaan hyväksyttäviin tarkoituksiin. Kunnan 
toimien on oltava puolueettomia ja oikeassa suhteessa tavoiteltuun 
päämäärään nähden.  
 



Kuntalaki (401/2015) kieltää velan tai muun sitoumuksen takaamisen 
tai muun vakuuden antamisen markkinoilla toimiville yhteisöille pois 
lukien kunnan konserniyhteisöt ja laissa erikseen luetellut tehtävät. 
 
Rantasalmen 4H-yhdistyksen perustoiminta kunnan alueella tarjoaa 
harrastus- ja yrittäjyysmahdollisuuksia monipuolisesti lapsille ja 
nuorille. Yhdistykselle on myönnetty perustoimintaan toiminta-
avustusta. 
 
Yhdistyksen ylläpitämä kierrätysmyymälä on hankkeessa perustettu 
toimintamuoto, jonka vakiinnuttaminen on vielä kesken. 
Kierrätysmyymälää voidaan pitää yhdistyksen harjoittamana 
elintoimintana, joka toimii ainakin osin liiketaloudellisin periaatein.  
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus ei myönnä hakemuksen perusteella yhdistykselle 
avustusta. Kunnanhallitus valtuuttaa vt. hallintopäällikön ja 
kehittämispäällikön neuvottelemaan yhdistyksen kanssa kunnan 
omista tiloista tarjottavalla vaihtoehtoisesta tilasta. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 


